187
RAX-VL-D37-X1 37 1656,65
RAX-VL-D42-X1 42 1878,90
RAX-VL-D45-X1 45 2012,25
RAX-VL-D47-X1 47 2101,15RAX-VL-X04-X1 4 189,80
RAX-VL-X06-X1 6 278,70
RAX-VL-X09-X1 9 412,05
RAX-VL-X12-X1 12 545,40
RAX-VL-X15-X1 RAX-VS-X15-X1 15 678,75
RAX-VL-X18-X1 RAX-VS-X18-X1 18 812,10
RAX-VL-X22-X1 RAX-VS-X22-X1 22 989,90
RAX-VL-X27-X1 RAX-VS-X27-X1 27 1212,15
RAX-VL-X32-X1 RAX-VS-X32-X1 32 1434,40
RAX-VL-X37-X1 RAX-VS-X37-X1 37 1656,65
RAX-VL-X42-X1 RAX-VS-X42-X1 42 1878,90
RAX-VL-X45-X1 RAX-VS-X45-X1 45 2012,25
RAX-VL-X47-X1 RAX-VS-X47-X1 47 2101,15
 



RAX-VR-T37-X2 37U 5,13 5,03
RAX-VR-T42-X2 42U 5,9 5,8
RAX-VR-T45-X2 45U 6,34 6,24
RAX-VR-T47-X2 47U 6,63 6,53
RAX-VR-U09-X4 9 400
RAX-VR-U09-X5 9 500
RAX-VR-U09-X6 9 600
RAX-VR-U12-X4 12 400
RAX-VR-U12-X5 12 500
RAX-VR-U12-X6 12 600
RAX-VR-U15-X4 15 400
RAX-VR-U15-X5 15 500
RAX-VR-U15-X6 15 600
RAX-VR-U18-X4 18 400
RAX-VR-U18-X5 18 500
RAX-VR-U18-X6 18 600
Zu
be
hö
r